АДМИНИСТРАЦИЯ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 


306226 Курская область,  Пристенский район, с.Сазановка, ул.Школьная ,д.9 . т.3-34-36

От «30» июня  2015г. № 174


Справка
о рассмотрении обращений граждан в органах местного самоуправления  по Сазановскому сельсовету Пристенского района Курской области  за первое полугодие 2015 года

	Наименование органа местного самоуправления


	за отчетный период 

	
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	экономика
	Оборона, безопасность, законность
	Жилищно-коммунальная сфера
	Количество вопросов в обращениях
	Количество обращений

	Поступило обращений
	
	14
	
	
	5
	19
	19

	Доложено руководителю
	
	14
	
	
	5
	19
	19

	Взято на контроль
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено с выездом на место
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено коллегиально
	
	
	
	
	
	
	

	Вопросы решены положительно
	
	10
	
	
	
	10
	10

	Меры приняты
	
	
	
	
	
	
	

	Даны разъяснения
	
	5
	
	
	5
	10
	10

	отказано
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Направлено ответов на подпись руководителя и его заместителей
	
	
	
	
	
	
	

	Количество обращений, рассмотренных совместно с органами местного самоуправления
	
	
	
	
	
	
	

	Количество обращений, рассмотренных совместно с территориальными подразделениями федеральных органов исполнительной власти
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во жалоб, в которых подтвердились приведенные факты
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во жалоб, по результатам рассмотрения которых виновные в нарушении прав граждан наказаны
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во судебных исков по жалобам о нарушении прав авторов при рассмотрении обращений
	
	
	
	
	
	
	





Глава администрации
Сазановского сельсовета                                                                                                   А.Н.Берлизев














Сведения об обращении 
граждан, поступивших по Сазановскому сельсовету Пристенского района Курской области с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г


	Тип автора
	Поступило обращений

	от заявителя
	18

	из Администрации Пристенского района Курской области
	1

	от Уполномоченного по правам человека в Курской области 
	-

	из Курской областной Думы 
	-

	Представительное собрание Пристенского района
	-

	Всего

	19




Из них (по типу обращений):                          Из них (по типу обращений):
 

Заявление                  15                                    письменное             5
Жалоба                      4                                       устное                     14
Предложение















